



Zielona Góra 12.06.2020 r.

Znak sprawy: OR.273.4.2020

ZAWIADOMIENIE
o udzieleniu wyjaśnień, zmianie treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zmianie terminu składania
i otwarcia ofert.

Zamawiający – Powiat Zielonogórski, ul. Podgórna 5, niniejszym informuje, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia – nr referencyjny: OR.273.4.2020 – prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa parteru budynku dydaktycznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie, przy ul. Armii Krajowej 75”, wniesiono następujące pytanie:

Pytanie nr 1:

„W opisie do projektu wykonawczego oraz rysunku A6 wskazane SA prace związane z wentylacją wyciągową w pomieszczeniach WC oraz salach 107 i 109. Brak jednak informacji w projekcie nt. projektowanej wydajności central wentylacyjnych. Brak pozycji w przedmiarach i kosztorysie odnoszących się do wentylacji.

W związku z powyższym proszę o informację czy wentylacja wchodzi w zakres prac przewidzianych w zamówienia? Jeśli tak prosimy o podanie informacji jaka wydajność powinny mieć poszczególne centrale oraz zmianę przedmiaru i kosztorysu ofertowego.”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pomieszczeniach WC należy wykonać prace związane z wentylacją wyciągową. W salach 107 i 109 wentylacja poza zakresem zadania.

W WC rurociągi od anemostatów w kabinach do pudła zbiorczego średnicy ~ 110 mm, od pudła na zewnątrz średnicy ~ 200 mm.

Rurociągi okrągłe z blachy ocynkowanej typ Spiro, sztywne, podwieszane do sufitu na wieszakach. Na rurociągu wylotowym wentylator wyciągowy o wydajności 250 m³/h. Wyrzut na zewnątrz umieszczony w ramie okiennej – szybę należy wymienić na blendę. W WC niepełnosprawnych wentylator umieszczony w ramie okiennym w blendzie o wydajności 50 m³/h.

W konsekwencji udzielonej odpowiedzi Zamawiający zmienia treść załącznika zał. nr 4.4 oraz 8 do SIWZ – Przedmiar + kosztorys ofertowy (załącznik nr 4.4 po zmianie z dnia 12.06.2020 r., zał. nr 8 po zmianie z dnia 12.06.2020 r.)

Pytanie nr 2:

„W opisie do projektu zawarta jest informacja, że „szczegółowy zakres rozbiórki stropu i wymiany belek stalowych zostanie określony po zdemontowaniu warstw posadzki na poziomie parteru”. Przedmiar robót przewiduje wymianę 100mb belek stalowych dwuteowych 180 spośród około 200mb wszystkich belek.

Proszę o informację w jaki sposób będzie rozliczana różnica w przypadku konieczności wymiany większej ilości belek”

Odpowiedź: Zgodnie z § 3 ust 1 zał. nr 3 do SIWZ Wykonawca za wykonane roboty otrzyma ryczałtowe wynagrodzenie, które obejmowało będzie wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu umowy.

Pytanie nr 3:

„ W nawiązaniu do zamieszczonego ogłoszenia o zamówieniu, Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz załączników, w tym opisu przedmiotu zamówienia (zał. nr 4), proszę o wyjaśnienie zakresu prac do wykonania.

W opisie do projektu wykonawczego wskazana jest wymiana stolarki okiennej na nową w pomieszczeniach 108, 109 oraz 109a (łącznie 7 okien). Wg rysunku A4 do wymiany są dodatkowo okna w pomieszczeniach WC męskie i WC Damskie (łącznie 2 okna). Łącznie projekt przewiduje wymianę 9 okien. W przedmiarze brak pozycji uwzględniających nowe okna.

Proszę o informację, czy okna są objęte zakresem zamówienia, czy są z niego wyłączone”.

Odpowiedź: Ilość okien do wymiany zgodnie z przedmiarem. Wymiana opisana w pozycji KNR19/928/10, w cenie należy uwzględnić koszt zakupu nowego okna. Wzór okna zgodnie z opisem w projekcie. Pozycje 1.6.29, 1.7.26, 1.8.27, 1.10.29.

W konsekwencji udzielonych odpowiedzi Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w następujący sposób:

Załączniki:

BYŁO: po zmianie z dnia 04.06.2020

Załącznik Nr 1- Formularz ofertowy

Załącznik Nr 2:

- Nr 2A – oświadczenie z art. 22 ust. 1 pkt 2) i ust. 1b ustawy Pzp (spełnienie warunków udziału w postępowaniu).
- Nr 2B – oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z art. 22 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 24 ust. 1 pkt 12-22) ustawy Pzp (obligatoryjne przesłanki wykluczenia) oraz ust. 5 pkt 1) ustawy Pzp (fakultatywne przesłanki wykluczenia).
- Nr 2C – Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej na podstawie art. 24 ust. 11 w związku z art. 24 ust. 1 pkt 23) ustawy Pzp.

UWAGA: Wykonawca składa załącznik Nr 2C w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert (art. 86 ust. 5 ustawy).

Załącznik Nr 3– Istotne postanowienia umowy (IPU) – WZÓR UMOWY

Załącznik Nr 4 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

- NR 4.1 – Projekt wykonawczy
- NR 4.2 – Projekt budowlany
- NR 4.3 – STWiOR
- NR 4.4 – Przedmiar robót
- **NR.4.5 – Przedmiar robót branża elektryczna i teletechniczna + kosztorys ofertowy branża elektryczna i teletechniczna (uwaga: kosztorys o którym mowa należy złożyć wraz z załącznikiem nr 8 do SIWZ przez wykonawcę, któremu udzielono zamówienie)**

Załącznik NR 5 – Zobowiązanie do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów określonych w art. 22a ust 1 ustawy Pzp na potrzeby realizacji zamówienia

Załącznik Nr 6 – Wykaz robót budowlanych

Załącznik Nr 7 - Wykaz osób skierowanych

Załącznik nr 8 – kosztorys ofertowy – składany wraz z zawarciem umowy przez wykonawcę, któremu udzielono zamówienie

Załącznik nr 9 – Decyzja Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w sprawie udzielenia pozwolenia na prowadzenie robót budowlanych.

JEST:

Załącznik Nr 1- Formularz ofertowy

Załącznik Nr 2:

- Nr 2A – oświadczenie z art. 22 ust. 1 pkt 2) i ust. 1b ustawy Pzp (spełnienie warunków udziału w postępowaniu).
- Nr 2B – oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z art. 22 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 24 ust. 1 pkt 12-22) ustawy Pzp (obligatoryjne przesłanki wykluczenia) oraz ust. 5 pkt 1) ustawy Pzp (fakultatywne przesłanki wykluczenia).
- Nr 2C – Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej na podstawie art. 24 ust. 11 w związku z art. 24 ust. 1 pkt 23) ustawy Pzp.

UWAGA: Wykonawca składa załącznik Nr 2C w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert (art. 86 ust. 5 ustawy).

Załącznik Nr 3– Istotne postanowienia umowy (IPU) – WZÓR UMOWY

Załącznik Nr 4 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

- NR 4.1 – Projekt wykonawczy
- NR 4.2 – Projekt budowlany
- NR 4.3 – STWiOR
- NR 4.4 – **Przedmiar robót po zmianie z dnia 10.06.2020 r.**
- NR.4.5 – Przedmiar robót branża elektryczna i teletechniczna + kosztorys ofertowy branża elektryczna i teletechniczna (uwaga: kosztorys, o którym mowa należy złożyć wraz z załącznikiem nr 8 do SIWZ przez wykonawcę, któremu udzielono zamówienie)

Załącznik NR 5 – Zobowiązanie do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów określonych w art. 22a ust 1 ustawy Pzp na potrzeby realizacji zamówienia

Załącznik Nr 6 – Wykaz robót budowlanych

Załącznik Nr 7 - Wykaz osób skierowanych

Załącznik nr 8 – **kosztorys ofertowy po zmianie z dnia 12.06.2020 r.** – składany wraz z zawarciem umowy przez wykonawcę, któremu udzielono zamówienie

Załącznik nr 9 – Decyzja Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w sprawie udzielenia pozwolenia na prowadzenie robót budowlanych.

Rozdział XII pkt. 1-3

BYŁO – po zmianie z dnia 04.06.2020

1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie w siedzibie Zamawiającego przy ul.

Podgórnej 5, 65-057 Zielona Góra, Biuro Obsługi Klienta w terminie do dnia 16.06.2020 r. do godz. 09:00

UWAGA

W przypadku osobistego składania oferty, Wykonawca przed pojawieniem się w Urzędzie , informuje telefonicznie Zamawiającego pod nr Tel 68 452 75 08 o chęci złożenia oferty (celem potwierdzenia jej złożenia w terminie) – z uwagi na wprowadzone ograniczenia dot. pracy Urzędu dla zachowania zasad wspólnego bezpieczeństwa w celu przeciwdziałania pandemii COVID-19.

2. Koperta powinna być opatrzona nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy oraz napisem:

Oferta w przetargu nieograniczonym pn.

Przebudowa parteru budynku dydaktycznego Centrum Kształcenia Zawodowego

i Ustawicznego w Sulechowie, przy ul. Armii Krajowej 75.

Postępowanie nr OR.273.4.2020

Nie otwierać przed 16.06.2020 r. godz. 10:00

3. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 16.06.2020 r. o godz.10:00 w siedzibie Zamawiającego przy ul. Podgórnej 5, 65-057 Zielona Góra, pok. 208 . Otwarcie ofert jest jawne.

UWAGA:

Z uwagi na wprowadzone ograniczenia w związku z ogłoszoną pandemią COVID-19 Zamawiający będzie transmitował on-line procedurę otwarcia ofert.

JEST:

2. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie w siedzibie Zamawiającego przy ul.

Podgórnej 5, 65-057 Zielona Góra, Biuro Obsługi Klienta w terminie do dnia

18.06.2020 r. do godz. 09:00

UWAGA

W przypadku osobistego składania oferty, Wykonawca przed pojawieniem się w Urzędzie , informuje telefonicznie Zamawiającego pod nr Tel 68 452 75 08 o chęci złożenia oferty (celem potwierdzenia jej złożenia w terminie) – z uwagi na wprowadzone ograniczenia dot. pracy Urzędu dla zachowania zasad wspólnego bezpieczeństwa w celu przeciwdziałania pandemii COVID-19.

4. Koperta powinna być opatrzona nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy oraz napisem:

**Oferta w przetargu nieograniczonym pn.
Przebudowa parteru budynku dydaktycznego Centrum Kształcenia
Zawodowego**

i Ustawicznego w Sulechowie, przy ul. Armii Krajowej 75.

Postępowanie nr OR.273.4.2020

Nie otwierać przed 18.06.2020 r. godz. 10:00

5. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 18.06.2020 r. o godz.10:00 w siedzibie Zamawiającego przy ul. Podgórznej 5, 65-057 Zielona Góra, pok. 208 . Otwarcie ofert jest jawne.

UWAGA:

Z uwagi na wprowadzone ograniczenia w związku z ogłoszoną pandemią COVID-19 Zamawiający będzie transmitował on-line procedurę otwarcia ofert.

Rozdział XV pkt 6

BYŁO: po zmianie z dnia 04.06.2020

Dokumenty składane przez Wykonawcę którego oferta została wybrana (najpóźniej w dniu zawarcia umowy):

- kopie dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień budowlanych przez Kierownika budowy – zgodnie z § 6 załącznika nr 3 do SIWZ.
- kosztorys ofertowy na podstawie złożonej oferty stanowiący załącznik nr 8 oraz 4.5 do SIWZ (z uwzględnieniem dokonania ewentualnych omyłek o których mowa w art. 87 ust 2 pzp.)
- kopie dokumentu potwierdzającego posiadanie przez Wykonawcę ubezpieczenia , o którym mowa w § 16 załącznika nr 3 do SIWZ
- wraz z zawarciem umowy oświadczenie o zatrudnieniu osób, o których mowa w § 6 ust 8 załącznika nr 3 do SIWZ

JEST:

Dokumenty składane przez Wykonawcę którego oferta została wybrana (najpóźniej w dniu zawarcia umowy):

- kopie dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień budowlanych przez Kierownika budowy – zgodnie z § 6 załącznika nr 3 do SIWZ.
- kosztorys ofertowy na podstawie złożonej oferty stanowiący załącznik nr 4.5 do SIWZ (kosztorys branża elektryczna i teletechniczna) oraz załącznik nr 8 po zmianie z dnia 12.06.2020 , do SIWZ (z uwzględnieniem dokonania ewentualnych omyłek o których mowa w art. 87 ust 2 pzp.)
- kopie dokumentu potwierdzającego posiadanie przez Wykonawcę ubezpieczenia , o którym mowa w § 16 załącznika nr 3 do SIWZ
- wraz z zawarciem umowy oświadczenie o zatrudnieniu osób, o których mowa w § 6 ust 8 załącznika nr 3 do SIWZ

NACZELNIK
Wydziału Organizacyjnego
Robert Kostek